
T

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

tH1OPP00H!15F9

DODATEK Č. 1 K DAROVACÍ SMLOUVĚ
uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl. občanského zákoníku

Článek I.

Smluvní strany

TQM - holding s.r.o.

Těšínská 1028/37, 746 01 Opava

49606395

CZ49606395

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

wx87yup

dále jen „Dárce"

Dárce:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

ID datové schránky:

Obdarovaný:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Číslo účtu: variabilní symbol: 9131000262

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Zastoupený:

Kontaktní osoba

ve věcech technických:

ID datové schránky 5eabx4t

dále jen „Obdarovaný"

1/3



Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 4. 2022 darovací smlouvu PID: MMOPPOOHM6PO, dále jen
„Smlouva", podle níž měl Obdarovaný obdržet od Dárce dar - peněžní částku ve výši 5 000,- Kč.
Dar měl Obdarovaný použít na akci Reprezentační ples města Opavy, tato akce však byla po

uzavření Smlouvy zrušena. Dar byl v souladu s čl. III. Smlouvy bezhotovostně převeden na bankovní
účet obdarovaného.

2. Smluvní strany proto uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „tento dodatek"), kterým mění účel
použití daru. Dar dle Smlouvy použije Obdarovaný na místo zrušené akce Reprezentační ples města
Opavy na akci „Město vítá léto 2022“ (dále jen „Akce"), která se uskuteční dne 17. 6. 2022 na

veřejném prostranství v Opavě v parku za budovou obchodního centra Slezanka u Horního náměstí
a na Horním náměstí (na pozemcích pare. č. 260/2, 260/3, 239/1, 256/2, 256/1, 243/1, 243/2, 243/4,
260/7, 265/4, 582/1 ležících v katastrálním území Opava-Město). Obdarovaný se zavazuje použít
dar výlučně na úhradu nákladů spojených s pořádáním Akce, tedy např. na úhradu nákladů na

pořízení a montáž Stánků, zajištění kulturního programu apod.

3. Obdarovaný poskytne Dárci následující plnění:
a) umístění Loga Dárce u informace o Akci na oficiálních internetových stránkách Obdarovaného

(www.opava-citv.czl v období od 27. 5. 2022 do 17. 6. 2022;
b) možnost umístění Loga Dárce na velkoformátové obrazovce umístěné vedle pódia, které bude

pouštěno v době losování tomboly na pódiu v rámci Akce;
c) umístění Loga Dárce na informačních plakátech propagujících Akci;
d) umístění názvu Dárce v článku v radničním periodiku „Hláska" informujícím o Akci, a to ve

vydání v měsíci červnu 2022;
e) informace o Dárci zazní z úst moderátora před vyhlášením tomboly na Akci.

4. Dárce se zavazuje poskytnout Obdarovanému za účelem řádného splnění jeho povinností dle tohoto

dodatku Logo Dárce v datové podobě použitelné pro jeho umístění na místech uvedených v odst. 2

písm. a), b), c) tohoto dodatku a to nejpozději do 20. 5. 2022.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Obdarovaný obdrží
dvě vyhotovení a Dárce jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze
smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn spolu se Smlouvou v registru smluv, a to
v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa
apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu
po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně
Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od
jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se
zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění také druhé
smluvní straně.

4. V souladu s usnesením Rady statutárního města Opavy č. 4550/10/RM/22 ze dne 25. 5. 2022 je o
uzavření tohoto dodatku za Obdarovaného oprávněna rozhodnout a tento dodatek je za

Obdarovaného oprávněna uzavřít vedoucí odboru kancelář primátora Magistrátu města Opavy nebo
referentka odboru kancelář primátora Magistrátu města Opavy, uvedená v článku I. tohoto dodatku
jako osoba zastupující Obdarovaného.

2/3



V Opavě dne '! (r V Opavě dne

Za Obdarovaného:

vedoucí odboru

Za Dárce:


